1

    平成 29年２月 17日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 ティモシー・ハンシング

  （JASDAQコード：3350）

問合せ先 取締役 CFO 王生 貴久

電話番号 050-5835-0966

平成28年12月期の連結業績と前期の連結業績との差異に関するお知らせ

 平成 28年 12月期の連結業績（以下、当期連結業績）と平成 27年９月期の連結業績

（以下、前期連結業績）との差異について、下記のとおり、お知らせいたします。当社は

平成 28年 12月期の連結業績予想を開示していないため、前期連結業績との差異の説明を

行うものであります。

記

１．当期連結業績と前期連結業績との差異

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に帰

属する当期純利

益（百万円）

前期連結業績(A) 4,179 △ 843 △ 2,205 △ 2,717

当期連結業績(B) 5,229 △ 786 △ 916 △ 1,546

増減額(B-A) 1,050 57 1,289 1,171

増減率(B-A)/A 25.14％ － － －

２．差異の理由

 売上高につきましては、当期が 15ヶ月の変則決算のため、前期との差異が発生しており

ます。

 利益面につきましては、前期に飲食事業で多額の損失を計上いたしましたが、平成 28年

６月 30日付で当該事業から撤退したため、前期との差異が発生しております。

 詳細につきましては、本日公表いたしました「平成 28年 12月期決算短信」をご参照くだ

さい。

以 上